
CNPJ: Filial:
Subseção: 04 Outubro

OABCRED 3326 87004-8 0,00

OABCRED 3326 870048-6 0,00 10.256,07 5.329,53 31,29 31,29

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0,00 10.256,07 5.329,53 31,29 0,00 0,00 31,29

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SECCIONAL DE SANTA CATARINA - OAB/SC

Sistema de Contabilidade de Subseções (Filiais)
Anexo 7

Rendim. Bruto IOF

82.519.190/0037-23
Lages

CONTROLE DE APLICAÇÕES BANCÁRIAS

Período (Mês/Ano)
2014

Banco Agência C/C Saldo Inicial Aplicações Mês Resgates Mês IRRF

Observação: Extratos bancários são anexados a este relatório para efeitos de verificação.

Rendim. Líquido
Saldo Final 

do Mês
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.957,83

0,00

0,00

4.957,83


